
 Dünyada 500 milyondan fazla kişi tarafından kullanılan, iş hayatının vazgeçilmez 

yazılım paketi Microsoft Office’in yeni sürümü Office 2010, yenilikçi özellikleri ve gelişmiş 

teknoloji desteğiyle beraber hayatımıza girmiş durumda. 

Beta sürümlerinin ardından yayınlanan tam sürümün Türkçe desteği için bir sure daha 

beklemiştik. Ancak şu anda Office 2010 Türkçe olarak da kullanıma hazır duruma gelmiş 

bulunmakta. 

Asında Microsoft Office dediğimiz zaman pek çok kişinin aklında yeni çıkan bir 

programmış gibi bir düşünce oluşturuyor. Office  bilgisayar kullanıcılarının yakından tanıdığı 

Word,Excel,Powerpoint,Outlook, gibi uygulamaların bir araya geldiği paketlerdir .Office 

programları Office 97 ,Office 2000 ,Office xp gibi sürümleriyle kullanıcılar tarafından 

kullanıldı ve belirli dönemlerde sürekli geliştirildi. Office XP sonrasında ise Office 2003 

sürümü karşımıza çıktı. Office in 2003 sürümü özellikleri ile kullanıcılar tarafından çok 

sevildi ve halen pek çok kişi tarafından kullanılmakta. Office 2010’dan bir önceki sürüm ise 

Office 2007 sürümü oldu. Bu sürüm üzerinde biraz bahsetmek gerekiyor sanırım. Office in 97 

den Office 2007 ye kadar kullanılan tüm sürümlerde bilindik menü sistemi kullanılmıştı. 

Menü ve araç çubuklarından oluşan bu yapı  Office 2007 den itibaren yerini şerit (ribbon) adı 

verdiğimiz yapıya bırakmıştır. 

Office 2007 sürümünde, menülerdeki ve araç çubuklarındaki en önemli yenilik olan 

şerit (Ribbon) Office 2010 da yine karşımıza çıkmış durumda. Eklenen yeni özellikler ve 

geliştirmeler ile yeniden düzenlenen şerit yapısı, kolay erişimi amaçlayan, nesnelere göre 

düzenlenmiş esnek bir yapıya kavuşmuş durumda. Aslında Office in eski sürümlerindeki tüm 

özellikler gelişmiş halleriyle yine var. Şerit yapısı ile menülerde alt menü halinde bulunan 

bütün komutlar ,sekmeler halinde guruplara ayrılmıştır. Şimdi örnek olması açısından Word 

2010’ a ait şerit yapısına göz atalım. 

 

 

 

Şekilde de görüldüğü gibi Office 2010 şerit yapısı 3 ana bölümden oluşmakta. Bu bölümler 

Sekmeler, gruplar ve komut düğmeleri. Giriş sekmesine baktığımızda birçok işlev ve düğme 

aynı ekranda görünüyor. Bu sayede belgeler üzerinde çalışırken hız ve üretkenlik açısından 

çok ciddi bir avantaj sağlamış oluyoruz. 

Sekmeler 

Gruplar Komut düğmeleri 



Ayrıca bu yapının diğer önemli özelliği ise, eski Office sürümlerinde bir özelliği 

kullanabilmek için o özelliğin bulunduğu menü ve alt menüleri bilmemiz gerekiyordu. Şerit 

yapı ile bu sorunda büyük oranda ortadan kaldırılmış durumda. Bu sayede yeni özellikleri  

keşfetmek ve kullanmak oldukça basit hale getirilmiş. 

Şerit yapının diğer bir özelliği ise gizli sekmeler. Gizli sekmeler hali hazırda ekranda 

görünmeyen ancak bir nesneyi seçtiğiniz de ortaya çıkan sekmelerdir. Örnek verecek olursak, 

bir resmi seçili hale getirdiğinizde, şeritte o ana kadar görünmeyen ve sadece resimleri 

düzenlemek için kullanacağımız komut düğmelerinden oluşan bir sekme daha açıldığını 

görürüz. Aşağıda belgede bir resim seçildiğinde farklı renkte açılmış olan resim araçları 

sekmesini görebiliyoruz.  

 

 

Başka bir örnek daha verecek olursak, belgede tablolar ile çalışırken tablo araçları gizli 

sekmesiniz ortaya çıktığını görebiliyoruz. 

 

 

Office 2007 de karşımıza çıkan hızlı erişim araç çubuğu yine karşımızda. Hızlı erişim araç 

çubuğu ile amaçlanan sık kullanılan komutlara ve düğmelere hemen ulaşmayı sağlamak. 

Hızlı erişim araç çubuğu, konum olarak değiştirilebilir ve içeriğini istediğimiz gibi 

yapılandırabileceğimiz esnek bir yapıya sahiptir. Aşağıda hızlı erişim araç çubuğunun 

konumu ve yapısını görebilirsiniz. 

 

 

 

 

Office 2010 da Word için yukarda verdiğimiz tüm bilgi ve özellikleri diğer Office 

2010 programlarında ortak olarak görebileceksiniz. Word ,Excel ve Powerpoint’te ilk sekme 

giriş ekmesidir. Ayrıca Office 2007 de bulunan Office düğmesinin yerini 2010 sürümünde 

Dosya menüsü almıştır. 

Hızlı Erişim Araç Çubuğu 



Office 2010 ürün ailesi aşağıdaki programlardan oluşuyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca Office 2010 ,kişilerin değişik ihtiyaçlarına göre oluşturulmuş 3 farklı pakete sahiptir. 

Bu paketler öğrenci, ev kullanıcıları ve profesyonel Office kullanıcıların ihtiyaçları 

doğrultusunda belirlenmiştir. Paket içerikleri aşağıdaki tabloda görülmektedir.  
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Office 2010’u denemek isteyen arkadaşlar buraya tıklayarak Office 2010’un 60 günlük 

deneme sürümünü indirebilirler.. 

Office 2010 ‘un diğer özelliklerini anlatacağım yazılarımda görüşmek dileğiyle. 

 

S.Ahmet Taşova 
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